convocado(a) junto aos candidatos seguintes na ordem de pontuação, dentre aqueles 
considerados eliminados, de que trata o item 3.1 desta seção. 

5.​ DA PREMIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 

5.1.​  Será concedida um prêmio de Seleção, no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais) a cada um(a) do(a)s selecionado(a)s para o Festival que efetivarem a 
sua participação no evento; 

5.2.​ O valor pago referente ao prêmio mencionado sofrerá os descontos legais de Imposto 
de Renda e de contribuição previdenciária, de acordo com a legislação vigente;